
 ZARZĄDZENIE Nr 10/2019 

  Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 23 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.
1
) oraz na podstawie Uchwały Nr III/21/2019 z dnia 22 

stycznia 2019 roku Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na 

rok 2019, Wójt Gminy Kołobrzeg zarządza co następuje: 

 

§1. Ustalam plan finansowy  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez Gminę                                  

i odprowadzanych na rachunek Wojewody Zachodniopomorskiego. Plan dochodów stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 

1366, 1669, 1693, 2354 oraz 2500. 


